Vere. 	José rlos Gom

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Prefeito Municipal — Dr. Isael Domingues, com cópia ao Departamento Competente,

solicitando informações se já foi realizado estudos para transformar em mão dupla o trecho da Rua Laerte

Machado Guimarães, desde o cruzamento da Rua Frederico Machado até a Avenida Albuquerque Lins e

quando se dará essa mudança.

REQUERIMENTO N° 2536/2017
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL - DR. ISAEL DOMINGUES,
COM CÓPIA AO DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO
INFORMAÇÕES SE JÁ FOI REALIZADO ESTUDOS PARA S

TRANSFORMAR EM MÃO DUPLA O TRECHO DA RUA LAERTE
MACHADO GUIMARAES, DESDE O CRUZAMENTO DA RUA
FREDERICO MACHADO ATÉ A AVENIDA ALBUQUERQUE LINS E
QUANDO SE DARÁ ESSA MUDANÇA.

PROTOCOLO GERAL N° 3046/2017
Data: 21/08/2017 - Horário: 11:42

1111111111111111111

APROVADO

2 AGO. 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

•
Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido da população.

Considerando que entendemos que ira melhorar a mobilidade urbana.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Prefeito Municipal — Dr. Isael Domingues,

com cópia ao Departamento Competente, solicitando informações se já foi realizado estudos para

transformar em mão dupla o trecho da Rua Laerte Machado Guimarães, desde o cruzamento da Rua

Frederico Machado até a Avenida Albuquerque Lins e quando se dará essa mudança.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 21 de agosto de 2017.

Rua Alcides Ramos Noguei , 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1